АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 82» г. ПЕРМИ
П Р И К А З

18.03.2020 059-08/87-01 -08/4-147

О внесении изменений в годовой
календарный график работы
МАОУ «СОШ № 82»
на 2019-2020 учебный год

В связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановкой
на основании приказа начальника департамента образования
администрации города Перми от 18.03.2020 года №059-08-01-09-308
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный график работы МАОУ
«СОШ № 82» на 2019-2020 учебный год, утвержденный приказом № СЭД-
26-01-06-925 or 30.09.2019 года.

1.1 .Определить началом весенних каникул 19марта 2020 года,
окончанием весенних каникул 29 марта 2020 года.

1.2.Учсбный процесс организовать в дистанционной форме обучения с
30 марта по 12 апрблй 2020 года.

2.Довести до родителей (законных представителей) сроки изменения в
годовом календарном графике.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

j|7j

Сертификат: 017FE7
Владелец: ТЕ Ш *И КА  ОЛЬГА БАСИДЬсБНА
Действителен -с & Н И й э  2&-Й1 - Ш  ̂

О.В.Тетерина

Документ создан в электронной форме. № 059-08/87-01-08/4-147 от 18.03.2020.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.03.2020 16:07 is